令和２年４月６日

 新入生保護者 様

大田区立石川台中学校

校長  村上 昭夫

新型コロナウイルス感染症に係る入学式の延期について

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、表記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症の東京都及び大田区内の感染者拡大の

状況等を鑑み、大田区教育委員会より別紙のとおり通知がありました。

つきましては、通知の内容を踏まえ、本校では下記のように対応いたしますので、よろしくお願

いいたします。

記

１ ４月７日（火）の対応

  （１）予定していた中学校入学式を臨時休業明けまで延期します。

（２）新入生は、９時から９時３０分の間に登校してください。

   服装は本校の標準服です。持ち物は教科書等を入れるかばん、筆記用具です。

（３）正門(呑川側の門)から入ってください。

（４）校庭にて学級編成表、教科用図書、各種文書等を個別に配布し、下校となります。

（５）保護者の方の付き添いは、感染症拡大防止のためご遠慮願います。

  （６）入学式の日程及び学校の再開については、別途通知します。

２ その他

  （１）登校する際には、可能な限りマスク着用の御指導をお願いします。その他、手洗いうが

い、咳エチケットなどの基本的な感染症対策を講じて来校してください。体調が悪い場合

は登校を見合わせてください。

  （２）天候が悪い場合には、換気のよい屋内にて上記１（４）を行います。

【問い合わせ先】

大田区立石川台中学校

副校長 小菅みちる

                               ０３－３７２６－７１４８